
Římskokatolická farnost Praha-Koloděje 
 

Program na týden od 8. 12. 2024 
 

 

 V úterý od 18.30 je ve stodole „spolčo SC“, tedy otevřené modlitební 
setkání nad Biblí. Všichni jsou zváni! 

 V pátek po mši sv. až do 19.30 bude v kostele příležitost ke svátosti 
smíření. 

 Příští neděli od 9h bude mše sv. s rytmickou hudbou. 

 Příští neděli od 10.30 se ve stodole koná další pokračování „nedělní 
školy“, tedy setkání pro všechny, kdo si chtějí oživit své znalosti o 
víře. Tématem bude tentokrát svátost biřmování. 

 Srdečně děkujeme všem, kdo se zapojili do včerejšího úklidu  
kostela. 

 
 

Neděle 2. neděle adventní – slavnost Panny Marie, 
8. 12. počaté bez poskvrny prvotního hříchu 
 9.00 mše sv. ze slavnosti Panny Marie 
 

  

Pondělí 2. týden adventní  
9. 12.  
 

Úterý 2. týden adventní  
10. 12.  
 

Středa 2. týden adventní  
11. 12. 18.00 mše sv. – slavení Eucharistie 
  

Čtvrtek 2. týden adventní  
12. 12. 9.00 mše sv. – slavení Eucharistie 
 

Pátek památka sv. Lucie 
13. 12. 18.00 mše sv. – slavení Eucharistie 
    

Sobota památka sv. Jana od Kříže 
14. 12. 19.00 lucernárium a večerní modlitba při svíčkách 
 

Neděle 3. neděle adventní – gaudete 
15. 12.  9.00 mše sv. s rytmickou hudbou 
 10.30 nedělní škola ve stodole 
 


